

AUTOMOBILE HUB ENTERPRISE

1 KAKI BUKIT AVENUE 6 #02-11 AUTOBAY@KAKI BUKIT
SINGAPORE 417883
TEL: 65096584

TO	: AIG	DATE	: 28/12/2020
ATTENTION	: MOTOR INSURANCE CLAIM	JOB TYPE	: T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT			
VEHICLE DETAILS			
VEHICLE NO	: SJN276D	Xiao Chan	
VEHICLE MODEL	: HONDA FIT		
CHASSIS NO	: GE61122254		
ACCIDENT DETAILS	DATE		
	TIME		
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT		: SIONG / 97864483	

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR BUMPER <i>Defend</i>			
2	REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>new</i>	1	\$ 494.60	\$ 494.60
3	REAR BUMPER TOW COVER <i>new</i>	2	\$ 24.00	\$ 48.00
4	REAR END PANEL <i>Defend</i>	1	\$ 28.00	\$ 28.00
5	REAR END PANEL TOP GRANISH <i>Defend</i>	1	\$ 356.70	\$ 356.70
6	TAILLAMP <i>LH crushed</i>	1	\$ 140.20	\$ 140.20
7	TAILLAMP PANEL <i>LH Defend</i>	2	\$ 288.20	\$ 576.40
8	TAILGATE <i>Distorted</i>	2	\$ 267.00	\$ 534.00
9	TAILGATE LOCK <i>Damaged</i>	1	\$ 796.00	\$ 796.00
10	TAILGATE WEATHERSTRIPE <i>LT</i>	1	\$ 189.50	\$ 189.50
11	TAILGATE OUTER GARNISH <i>Nre Nec</i>	1	\$ 112.40	\$ 112.40
12	TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>Nre Nec</i>	1	\$ 245.50	\$ 245.50
13	TAILGATE GLASS MOULDING <i>Nec</i>	1	\$ 292.50	\$ 292.50
14	HONDA LOGO <i>Nre Nec</i>	1	\$ 110.00	\$ 110.00
15	FIT EMBLEM <i>new</i>	1	\$ 42.50	\$ 42.50
16	REAR FENDER INNER TRIM BOARD <i>LH Defend</i>	1	\$ 45.80	\$ 45.80
17	SPARE TYRE PANEL <i>Repair</i>	2	\$ 295.00	\$ 590.00
18	SPARE TYRE PANEL TOP COVER <i>Defend</i>	1	\$ 837.90	\$ 837.90
19	TOOLS TRAY SPONGE <i>crushed</i>	1	\$ 287.30	\$ 287.30
20	REAR EXHAUST PIPE <i>new</i>	1	\$ 279.10	\$ 279.10
21	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>new</i>	1	\$ 586.50	\$ 586.50
		1	\$ 35.00	\$ 35.00

TOTAL PRICE: \$ 6,627.90
LESS 20% \$ 1,325.58
SUB TOTAL PRICE: \$ 5,302.32

3711.80

2969.44

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE <i>3 NP</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>1 NP</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00
4	REVERSE SENSOR <i>2nd</i>	1 SET	\$ 280.00	\$ 280.00
5	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
6	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	1 SET	\$ 60.00	\$ 60.00
7	TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
8	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00
9	TAILGATE SURROUND MOULDING <i>lt</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
10	TAILGATE GLASS SEALANT <i>new</i>	1 SET	\$ 60.00	\$ 60.00
11	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS <i>new</i>	2 SET	\$ 50.00	\$ 100.00
TOTAL :				\$ 850.00

480

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,400.00	1100.	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,400.00	1200.	
3	WIRING CHECK	\$ 50.00	30	
4	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	50	
5	TO APPLY TUFF COAT	\$ 150.00	60	
6	TO REMOVE UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIRS	\$ 150.00	60	
7	TO REMOVE EXHAUST PIPE	\$ 150.00	X	
8	TO REMOVE AND REFIT TAILGATE GLASS	\$ 180.00	120.	
TOTAL:		\$ 3,580.00		

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 6,152.32

TOTAL LABOUR COST: \$ 3,580.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 9,732.32

2620

total: 6069.44

4/5: 4850.

08 Days.

APPROVED DETAILS

SURVEYOR:

CONTACT:

FAX:

PART BY PART / LUMP SUM:

NO. OF DAYS:

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: